

Årsredovisning för

BPLC AB

559429-6781

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Brynk
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BPLC AB, 559429-6781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster till film, reklam och tv-produktioner. BPLC erbjuder också tjänster till företag inom kommunikation och event samt till logistikföretag och företag och organisationer som behöver logistik tjänster

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat då fler uppdrag har tagits in i företaget.

Under räkenskapsåret 2024/2025 har det konstaterats att ingående balanser inte överförts korrekt från föregående räkenskapsår 2023/2024. Därutöver har ett antal korrigeringar identifierats och genomförts under året.

Rättelser har hanterats i enlighet med god redovisningssed genom rättelseposter under innevarande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	953 160	726 855	367 067
Resultat efter finansiella poster	223 592	-30 742	89 113
Soliditet %	65,6	58,4	51,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	113 020	-30 742
Balanseras i ny räkning		-30 742	30 742
Återbetalning av aktieägartillskott		-42 748	
Årets resultat			183 943
Belopp vid årets utgång	25 000	39 530	183 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 530
Årets resultat	183 943
Summa	223 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	223 473
Summa	223 473

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		953 160	726 855
Övriga rörelseintäkter		4 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		957 276	726 855
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 538	-126 972
Personalkostnader	2	-487 513	-631 136
Övriga rörelsekostnader		-451	0
Summa rörelsekostnader		-732 502	-758 108
Rörelseresultat		224 774	-31 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 094	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	0
Summa finansiella poster		-1 182	511
Resultat efter finansiella poster		223 592	-30 742
Resultat före skatt		223 592	-30 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 650	0
Årets resultat		183 943	-30 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 853	27 866
Övriga fordringar		31 381	59 984
Summa kortfristiga fordringar		36 234	87 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 740	77 087
Summa kassa och bank		342 740	77 087
Summa omsättningstillgångar		378 974	164 937
SUMMA TILLGÅNGAR		378 974	164 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 530	113 020
Årets resultat		183 943	-30 742
Summa fritt eget kapital		223 473	82 278
Summa eget kapital		248 473	107 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 749	0
Skatteskulder		60 187	0
Övriga skulder		29 604	57 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 961	0
Summa kortfristiga skulder		130 501	57 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 974	164 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Stockholm

Anton Brynk
Anton Brynk
Styrelseledamot

2026-04-13

Datum